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Województwo Małopolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie w związku z projektem

pn. „Inkubator Włączenia Społecznego” realizowanym w partnerstwie z Fundacją Rozwoju Demokracji

Lokalnej im. Jerzego Regulskiego oraz Centrum Ewaluacji i Analiz Polityk Publicznych Uniwersytetu

Jagiellońskiego współfinansowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata

2014-2020 ogłosiło nabór wniosków o grant w konkursie na innowacje społeczne w ramach projektu pn.

„Inkubator włączenia społecznego”.

Celem głównym projektu jest upowszechnienie minimum 6 innowacji społecznych spośród 60

przetestowanych w skali mikro, które zwiększą skuteczność rozwiązywania problemów w

obszarze włączenia społecznego w ciągu 36 miesięcy. Cel zostanie osiągnięty poprzez inkubację

nowych i oddolnych pomysłów, ich opracowanie, przetestowanie a także podjęcie działań w

zakresie upowszechniania i włączenia do praktyki tych rozwiązań, które podczas testu

sprawdziły się najlepiej.

Wypracowane rozwiązania pozwolą na szybsze, skuteczniejsze i bardziej wydajne

rozwiązywanie problemów społecznych w Polsce w obszarze włączenia społecznego, tj.

integracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, zwalczania

ubóstwa, ułatwienia dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych.

Innowacje społeczne muszą być skierowane na rozwiązanie problemów osób zagrożonych

wykluczeniem społecznym lub wykluczonych społecznie, z powodu wieku, niepełnosprawności,

ubóstwa, oddalenia od rynku pracy, obciążenia rolami opiekuńczymi, mieszkających (w

rozumieniu Kodeksu cywilnego) na terenie Polski.

Wnioskodawcą mogą być:

1. osoby fizyczne, które:

a. posiadają miejsce zamieszkania (w rozumieniu Kodeksu cywilnego) na terenie

Polski,

b. posiadają pełną zdolność do czynności prawnych,

c. nie były skazane prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo

ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,

d. nie zostały wykluczone z możliwości otrzymania środków przeznaczonych na

realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich na

podstawie artykułu 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych,

e. nie zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia

społeczne lub zdrowotne.

2. osoby prawne (w szczególności fundacje, stowarzyszenia, spółki kapitałowe,

spółdzielnie, w tym spółdzielnie socjalne),

3. jednostki organizacyjne, niebędące osobami prawnymi, którym ustawa przyznaje

zdolność prawną (w szczególności spółki jawne, spółki komandytowe, spółki

komandytowo-akcyjne),

4. jednostki sektora finansów publicznych,

5. grupy nieformalne/ partnerstwa osób lub podmiotów wymienionych w p. 1) do 4)



reprezentowane przez jednego z członków grupy nieformalnej umocowanego do

działania w imieniu i na rzecz wszystkich pozostałych członków (w tym do działania w

toku naboru, zawarcia Umowy o powierzenie Grantu oraz działania w toku realizacji

Umowy o powierzenie Grantu). Dokumenty potwierdzające umocowanie do

reprezentacji będą weryfikowane na etapie podpisywania Umowy o powierzenie Grantu.

Maksymalna kwota przyznanego Grantu na opracowanie i przetestowanie innowacji społecznej

wynosi 100 000 zł. Rekomendowana średnia kwota Grantu wynosi 49 000 zł. Wnioskodawca

nie wnosi wkładu własnego.

Nabór wniosków o powierzenie grantu ma charakter otwarty – będzie prowadzony w ciągłej

formule, w oparciu o terminy posiedzeń Komisji Oceny Innowacji w 4 turach kwartalnych.

Przewiduje się, iż w każdej z tur wyłonionych zostanie około 15 innowacji. Termin pierwszego

posiedzenia Komisji Oceny Innowacji przewidziany jest na II kwartał 2021 r. (druga połowa

czerwca). Planowane terminy kolejnych posiedzeń Komisji Oceny Innowacji to październik,

grudzień 2021 r. i marzec 2022 r. Terminy te mogą ulec zmianie.

Szczegółowe informacje można uzyskać w biurze projektu: ul. Piastowska 32, pokój nr 4 (parter)

30-070 Kraków, e-mail: iws@rops.krakow.pl tel. 12 422 06 36 wew. 34.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem: 

https://rops.krakow.pl/innowacje-spoleczne/inkubator-wlaczenia-spolecznego/informacje-o-nabo

rze
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